
建退共長発第 7 号
平成 28年 8月 17日

共済契約者各位

関 係 各 位

建退共長崎県支部

支部長 谷村隆三

〔公 印省略 〕

建退共業務受付時間変更のお知らせ

時下 益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃より、建退共業務にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、建退共長崎県支部では業務の都合により、平成 28 年 9 月 1 日から下記の
通り各種申請書等の受付業務時間を変更させていただくことにいたしました。

皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、今まで以上に業務の効率化に努め

てまいりますので、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申しあげます。

記

各種申請書等の受付時間（土日祝祭日・年末年始等を除く）

・月曜日～木曜日

午前 9時～ 11時 30分 午後 1時～ 4時 30分
（窓口業務時間 午前 9時～ 12時 午後 1時～ 5時 30分）

・金曜日

午前 9時～ 11時 30分
（窓口業務時間 午前 9時～ 12時）


